
Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac Tysiąclecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Golub – Dobrzyń, 25.06.2021 r.  

SZP.272.2.2021 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.2.2021 p.n.: „Dostawa koparko 

– ładowarki w formie leasingu operacyjnego  z wykupem końcowym z przeznaczeniem dla 

Zarządu Dróg Powiatowych”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 pod nazwą  „Dostawa koparko – ładowarki w formie leasingu operacyjnego  

z wykupem końcowym z przeznaczeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych” jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta Wykonawcy: 

SG Equipment Leasing Polska Sp. z o. o. 

ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa 

z ceną oferty - 499 777,61 zł – 60 pkt 

termin dostawy 21 dni  - 0 pkt 

pojemność silnika 4,8 l – 10 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 70 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

Pozostałe oferty: złożono tylko 1 ofertę. 

 

                Zatwierdził 

      Wicestarosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

            Danuta Malecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        

Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

 


